云南省工业和信息化委员会公告

第17号
根据《云南省“十三五”节能减排综合工作方案》（云政发〔2017〕31号）和《国家发展改革委关于开展重点用能单位“百千万”行动有关事项的通知》（发改环资〔2017〕1909号），省工业和信息化委（省节能办公室）对符合要求的重点用能单位进行了梳理汇总，确定了云南省重点用能单位“百千万”行动“千家”企业名单及能耗“双控”目标。现予公告。

附件：云南省重点用能单位“百千万”行动“千家”企业

名单及能耗“双控”目标

[image: image1.png]

                        省工业和信息化委

                        2018年10月19日

附件
云南省重点用能单位“百千万”行动“千家”企业名单及能耗“双控”目标
	序号
	企业（单位）名称
	能耗总量目标（吨标准煤）
	节能目标
	备注

	2018年
	2020年
	指标名称
	计量单位
	2018年
	2020年

	1
	武钢集团昆明钢铁股份有限公司
	2569117
	2568117
	吨钢综合能耗
	千克标准煤/吨
	570
	570

	2
	中石油云南石化有限公司
	1276000
	1256000
	吨原料油综合能耗
	千克标准油/吨
	63
	62

	3
	云南天安化工有限公司
	1080000
	1060000
	吨氨综合能耗
	千克标准煤/吨
	1529
	1526

	4
	云南永钢钢铁集团永昌钢铁有限公司
	800000
	1156800
	吨钢综合能耗
	千克标准煤/吨
	590
	590

	5
	云南铝业股份有限公司
	557332
	557332
	电解铝综合能耗
	吨标准煤/吨
	1.76
	1.76

	6
	云南先锋化工有限公司
	166625
	687546
	吨甲醇综合能耗
	千克标准煤/吨
	2190
	2176

	7
	昆明钢铁集团有限责任公司
	587000
	585000
	可比价单位产值能耗
	吨标准煤/万元
	2
	1.97

	8
	宜良红狮水泥有限公司
	550000
	530000
	吨熟料综合能耗
	千克标准煤/吨
	117
	115

	9
	云南水富云天化有限公司
	1104706
	1108432
	吨氨综合能耗
	千克标准煤/吨
	1123
	1118

	10
	云南云铝泽鑫铝业有限公司
	527800
	526500
	铝液综合交流电耗
	千瓦时/吨
	13700
	13650

	11
	云南滇东能源有限责任公司
	961778
	958700
	供电煤耗
	克标准煤/千瓦时
	320
	319

	12
	云南曲靖钢铁集团有限公司
	1763890
	1763500
	吨钢综合能耗
	千克标准煤/吨
	450
	442

	13
	云南大为制氨有限公司
	1050000
	1000000
	吨氨综合能耗
	千克标准煤/吨
	1750
	1700

	14
	曲靖云铝淯鑫铝业有限公司
	680000
	640000
	铝液综合交流电耗
	千瓦时/吨
	13500
	13480

	15
	云南玉溪玉昆钢铁集团有限公司
	965800
	958600
	吨钢综合能耗
	千克标准煤/吨
	534
	532

	16
	玉溪新兴钢铁有限公司
	710000
	700000
	吨钢综合能耗
	千克标准煤/吨
	570
	560

	17
	云南玉溪仙福钢铁(集团)有限公司
	936000
	1352000
	吨钢综合能耗
	千克标准煤/吨
	545
	535

	18
	云南德胜钢铁有限公司
	857600
	844850
	万元产值能耗
	吨标准煤/万元
	1.603
	1.511

	19
	云南解化清洁能源开发有限公司解化化工分公司
	1307530
	1307530
	吨氨综合能耗
	千克标准煤/吨
	1900
	1880

	20
	红河钢铁有限公司
	851000
	856500
	吨钢综合能耗
	千克标准煤/吨
	575
	571

	21
	云南云铝涌鑫铝业有限公司
	509000
	509500
	铝锭综合交流电耗
	千瓦时/吨
	13600
	13580

	22
	云南云铝润鑫铝业有限公司
	510000
	550000
	铝锭综合交流电耗
	千瓦时/吨
	13900
	13900

	23
	云南源鑫炭素有限公司
	615000
	864000
	吨阳极炭块综合能耗
	千克标准煤/吨
	1800
	1650

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh3zMSD3KiDvLSPsUijtLB3vKiTxNBfyLr56JR=sHDLoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmrwQSAFPif1PxzvPzL1KSP3MCDsPTQEPh0DPyfyPigALzLxNDI8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOiDvLCPvHMaPsbSNwKV0OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT90LaDy7pgtZSRsaqMzLWOnqtuyp+TraugOB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOr55yq=7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOsSFwL+JnaljzqV5ycCEy5J6q75u0KF63SvuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LCfwQSD1LyTvNCH4LCPwMCvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCD3KSDvKSD4HCD2NiHxNiPxHB=fJLpwuNSTsLBz08SS1rdo0bJ2+r6wwuboOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjxKiD1NB3wLSbtLiHxOB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi30LBz2Phz4QBz4QR0AQBzyQSvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEUyYTogclEMQCT9LCvuUWMkRlE1XT0DMS3MBiwSYVErPWQWZFkiZEAgY1T9na501iGRr5F+OB8SYVErPWQWZFkiZEAgY1T9OEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB30LC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiT0LC=vLCvuTFkiRFUoY1gzOfzJOEMoY14kYDMuamQkdGP9OB8SZVctYVQCa14zYWgzOfzJOEMoY14gcGUxYUYgaGUkOib1NFT4NSIiMVT3LCfzYFTyLiMkYVYlMCL2YSL3NCYhOB8SZVctXWQ0blUVXVw0YS3MBiwSZVctYVQLYV4mcFf9LyH7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3wOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX4Ki=tLB30LifnLyKNtxj7K0YkbmMoa139CPn7RV0gY1UDPy4RLFwGSzQrZGEmP2IATFMAPTEAPTEAPTEMczEAVlcAPV0QPTE5PTEAK2cAbjEAPWIMczExVlcAbl0QPWI5PTExK2cBUjEAPkYMczIVVlcBUl0QPkY5PTIVK2cCPTEAPzEMczMAVlcCPV0QPzE5PTMAK2cCbTEAP2EMczMwVlcCbV0QP2E5PTMwK2cDUjEAQEYMczQVVlcDUl0QQEY5PTQVK2cDKzEAQB8MczPuVlcDK10QQB85PTPuK2oMPTEDSTEMdj0AVloMPV0TSTE5QD0AK2oMbjEDSWIMdj0xVloMbl0TSWI5QD0xK2oNUjEDSkYMdj4VVloNUl0TSkY5QD4VK2oOPTEDSzEMdj8AVloOPV0TSzE5QD8AK2oObTEDS2EMdj8wVloObV0TS2E5QD8wK2oPUjEDTEYMdkAVVloPUl0TTEY5QEAVK2oPKzEDTB8Mdk=uVloPK10TTB85QE=xXWD1QlsNTzstL1MyayjyRVP4KzoRRmXvXTQFSVMmMVcsaVQkVTIGXlkTSToGLEnzVTYySkEyMCUJdVM0a18mZV4KTCUzaEkPYlj1bSj2Q1UKUyDyRjwwam=wZTsTREIQPSYYQUYEZEnuNTQYZiYUZCAVZForNTITSyMVQj8jY1EVbzIpcV8VU1LydD34RjMpPWMoZlEpZzsLbVkpLyYDQlb4LzgOPyIgZjonQV0XLzz3MzUGb1orUDcyU0PvLjIObzUGQFkxMDwuayESTl8YTSATU0U3Q0omdS=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOivuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOGMSZVctT2QgcFT9NSj4NSvub0MoY14ScFEzYS3MBiwMYCT9MyX3YSj4LlL0YSfvNCQjYSLxL1UkYlXzLyckLyf3MlH7Kz0jMS3MBiwPbl8eQlwgYy3yOB8Pbl8eQlwgYy3MBiwIaVEmYUQxXV4ySV8jYS3wOB8IaVEmYUQxXV4ySV8jYS3MBiwSYVErT1UxZVErOmYZQWEzLCUKdl00JyITZEMBb1QvMmc4YigLajEqQiMWQzz8QD4CRiEgXykuXloHRUI3VCcOTVUVbiQmTFkYK0UrOB8SYVErT1UxZVErOfzJOEAxZV4zT1UzOi=

—2—

—3—

[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png])